平成 25 年 8 月 13 日

お客さま 各位

ＡＣ長野パルセイロへチーム活動資金を寄贈しました！

平成 25 年 4 月 1 日（月）から 7 月 31 日（水）まで募集致しました「がんばれ！Ａ

Ｃ長野パルセイロ応援定期預金 2013」につきましては、チームの好調な成績にも支え

られ、販売目標の 50 億円をほぼ達成することが出来ました。誠にありがとうございま

した。

この度、弊金庫ではお預入れ金額の 0.01％にあたる 50 万円を下記のとおり、活動資

金としてチームに寄贈致しました。

リーグ戦も終盤戦を迎え、ＡＣ長野パルセイロは 2 位（8 月 11 日現在）と優勝も狙

える好位置につけています。長野信用金庫は、今後も地域のみなさまと共にＪリーグ入

りを目指す AC 長野パルセイロを応援して参ります。がんばれ！AC 長野パルセイロ！

記

１．日時       平成 25 年 8 月 11 日（日）

           ※ＪＦＬ公式戦 Ｈｏｎｄａ Ｆｃ戦のハーフタイム中

２．場所       佐久市総合運動公園陸上競技場

           佐久市平賀 3011 番地

３．贈呈先      株式会社 長野パルセイロ・アスレチッククラブ

           代表取締役社長 丹羽 洋介 様（写真：向かって左側）

４．贈呈者      長野信用金庫理事長 原 徹爾 （写真：向かって右側）

５．金 額      50 万円

贈呈式の様子